
Государственное  бюджетное   

общеобразовательное учреждение 

«Чистопольская кадетская школа-интернат 

имени  Героя Советского Союза Кузьмина 

Сергея Евдокимовича » 

 

«Советлар Союзы Герое Кузьмин Сергей 

Евдоким улыисемендәгеЧистай  кадет –

мәктәп интернаты» 

дәүләт   бюджет гомуми 

белембирүучреждениесе 

 

ПРИКАЗ                                                                                БОЕРЫК              

 

« 01»   сентября 2025 г.                                                        №   
 

 

«О создании школьного спортивного клуба «Стимул»» 

 

 В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культуры и спортом 

 

Приказываю: 
1. Создать в ГБОУ «Чистопольская кадетская школа-интернат имени Героя Советского 

союза Кузьмина Сергея Евдокимовича» школьный спортивный клуб «Стимул». 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Стимул» преподавателя 

объединений дополнительного образования Свистунова О.В. 

3. Руководителю школьного спортивного клуба «Стимул» Свистунова О.В. организовать 

работу по различным видам спорта. 

4. Контроль над выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Соловову М.Н. 

 

 

 

Директор:                                                                        В.И.Буслаева 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                              М.Н.Соловова 

                                                                                          О.В.Свистунов 

 

  


		2025-10-08T16:42:08+0300
	Буслаева Вера Ивановна




